

Tytuł Projektu:

Wykorzystanie potencjału endogenicznego Powiatu Kazimierskiego przez budowę odkrytego basenu mineralnego

Źródło dofinansowania:

Regionalny Program Operacyjny Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

Działanie RPSW.07.02.00 - Rozwój potencjału endogenicznego jako element strategii terytorialnej dla określonych obszarów

Opis Projektu:

Projekt będzie polegał na: budowie niecki basenowej żelbetowej o wymiarach 10m x 18m, głębokości ok. 1,30 m podzielonej na dwie części o wym. 7m x 10m i 11m x 10m wraz z pokryciem niecek basenowych materiałem o odpowiednich właściwościach termoizolacyjnych w celu ograniczenia parowania i straty ciepła w czasie gdy basen nie będzie użytkowany oraz brodzika dla dzieci; zakupie i montażu urządzeń techniki kompletnego basenu mineralno-siarczkowego; wykonaniu plaży wokół basenu z odpływami, wykończonej materiałem antypoślizgowym i antybakteryjnym w kolorystyce uwzględniającej środowisko; wyposażeniu w ławki, leżaki, itp.; wykonaniu budynku w kształcie nawiązującym do grobowców megalitycznych odkrytych w Słonowicach (gm. Kazimierza Wielka), w którym przewiduje się komorę solną, dwa WC z prysznicami, pomieszczenie dla ratowników, pomieszczenie baru, pomieszczenie na ekspozycje archeologiczne; ogrodzenie powstałych obiektów; wykonaniu przejść z istniejącego budynku basenu do nowego budynku oraz basenu siarczkowego; wykonaniu parkingu wraz z ogrodzeniem. Powstała infrastruktura będzie dostosowana do potrzeb osób z niepełnosprawnościami. Cel bezpośredni: rozwój potencjału endogenicznego poprzez zwiększenie dostępu do określonych zasobów naturalnych i kulturalnych oraz ich rozwój. Cel pośredni: przyspieszenie rozwoju gospodarczego i wzrost atrakcyjności inwestycyjnej powiatu – oferta turystyki prozdrowotnej wraz z generowaniem popytu na usługi rehabilitacji i masażu; strategiczne znaczenie dla rozwoju regionu-wzrost liczby turystów odwiedzających powiat; wzrost atrakcyjności powiatu jako miejsca zamieszkania-zmniejszenie migracji zewnętrznej.

Okres realizacji Projektu: 2018-2022

Wartość ogółem	Wydatki kwalifikowalne	Wnioskowane dofinansowanie	Wkład UE	Wkład własny
6 235 039,70 zł	5 069 137,97 zł	4 308 767,27 zł	4 308 767,27 zł	1 926 272,43 zł